
L
platné ke dni: 19.5.2025, 23:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a další nakupující,

  jsem ráda, že Vás zaujalo něco z mé nabídky :-)
  Oblečení a věci, které nabízím k prodeji se snažím srozumitelně popsat, tak abyste v případě vady (flíček, žmolíky) byli
informováni.

  Balíčky posílám po převodu peněz na účet. Jakmile se peníze připíší na účet, tak pokud je to možné, balíček hned druhý den
odesílám.

  Poštovné je dle aktuálního tarifu ČP, připočítávám si 3 Kč za malou plastovou obálku, 5 Kč za velkou plastovou obálku. Na
dobírku nezasílám. O odeslání balíčku informuji mailem.

  Věci Vám na požádání ráda přeměřím a doplním o další detailní informace nebo fotografie.
  Osobní odběr je možný po domluvě v Brně Bohunicích.
  Budu ráda, když napíšete za zprávu o doručení balíčku, případně hodnocení na MMB :-)

  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

